
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
14.07.2025 №  138

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 14.07.2025 № 181 «Про надання 
шкільного автобуса», з метою наближення змісту навчальних предметів до 
реального життя, спостереження та дослідження учнями явищ природи і 
процесів життєдіяльності суспільства, розширення світогляду школярів, 
формування в них життєво необхідних компетенцій, посилення практичної та 
професійно - орієнтаційної спрямованості навчально-виховного процесу, на 
підставі листа Козіївського ліцею від 14.07.2025 № 01-13/103, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Виконуючому обов’язки директора Козіївського ліцею Валентині 
ГОТВЯНСЬКІЙ надати шкільний автобус (без паливно-мастильних матеріалів) 
для підвезення дітей Краснокутської селищної територіальної громади з села 
Козіївка до села Мирне та в зворотному напрямку.

15.07.2025 та 17.07.2025
2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

До 15.07.2025


